
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 134 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 134) 
   

 
 

              Код ДКУД 20122 

 

НАКАЗ  

 

03.11.2023                                               Харків                         №  63 

 

Про проведення місячника  

оборонно-масової роботи з 

предмета «Захист України» 

              

          З нагоди з 32-ої річниці Збройних Сил України, відповідно до річного 

плану роботи ліцею, з метою військово-патріотичного виховання учнів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у закладі місячник оборонно-масової роботи з предмета 

«Захист України», присвячений 32-ій річниці Збройних Сил України. 

З 06.11.2023 по 06.12.2023 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Айвазян М.Р. 

скласти план проведення місячника оборонно-масової роботи з предмета  

«Захист України». 

До 06.11.2023 

3.  Вчителю предмета «Захист України» Макаренку І.П. провести 

бесіди з учнями 10 – 11 класів з нагоди 32-ї річниці ЗСУ. 

11.11.2023 та 29.11.2023 

4. Педагогу-організатору Авдашковій А.І. провести онлайн-зустрічі 

учнів 10-11 класів з представниками військових частин. 

27.11.2023-06.12.2023 



5. Класним керівникам 10 – 11 класів Старченко Т.І., Торохтуновій А.В. 

та Колесниченко К.М. випустити колажі, приурочені 32-ій річниці Збройних Сил 

України. 

05.12.2023 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Айвазян М.Р.. 

 

           

Директор                               Оригінал підписано   Т.В. Мальцева 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Айвазян М.Р. 

Макаренко І.П. 

Авдашкова А.І. 

Старченко Т.І. 

Торохтунова А.В. 

Колесниченко К.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Айвазян 


